
 
 

 
คำสั่งโรงเรียนเมยวดีพิทยาคม 

ที ่ 127 /2565 
เรื่อง แต่งตั้งและมอบหมายงานข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาปฏิบัติงานตาม 

โครงสร้างการบริหารราชการภายในโรงเรียนเมยวดีพิทยาคม ปีการศึกษา 2565 (เพิ่มเติม) 
------------------------------------------------------------ 

 ตามที ่โรงเร ียนเมยวดีพิทยาคม  ได้แต่งตั ้งและมอบหมายงานข้าราชการครูและบุคลากร  
ทางการศึกษา ปฏิบัติงานตามแผนภูมิโครงสร้างการบริหารราชการภายในโรงเรียนเมยวดีพิทยาคม  
ปีการศึกษา 2565 ตามคำสั ่งเลขที ่ 122/2565 ลงวันที ่ 3  เดือนพฤษภาคม  พ.ศ. 2565 เพื ่อให้ 
การบริหารจัดการศึกษาโรงเรียนเมยวดีพิทยาคม เป็นไปตามกฎหมาย ระเบียบ  ข้อบังคับ สอดคล้องนโยบาย
รัฐบาล หน่วยงานราชการต้นสังกัด และสถานศึกษา ให้มีประสิทธิภาพและเกิดประสิทธิผล  สูงสุดต่อทาง
ราชการ อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 39 แห่งพระราชบัญญัติการศึกษาแห่งชาติ พ.ศ. 2542 และที่ 
แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 2 พ.ศ. 2553)และ มาตรา 27 แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากร
ทางศึกษา พ.ศ. 2547 มาตรา 39 (1) แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ. 
2546 , คำสั่ง สพฐ.ที่ 1626/2551 เรื่อง การมอบอำนาจการปฏิบัติราชการแทนเกี่ยวกับพนักงานราชการ 
ลงวันที่ 22 ธันวาคม 2551 โรงเรียนจึงแก้ไขคำสั่งแต่งตั้งและมอบหมายงานข้าราชการครูและบุคลากร
ทางการศึกษาปฏิบัติงานตามโครงสร้างการบริหารราชการภายในโรงเรียนเมยวดีพิทยาคม ปีการศึกษา 2565 
(เพ่ิมเติม) ดังต่อไปนี้ 
 

4.1  งานสำนักงานกลุ่มงานวิชาการ ประกอบด้วย 
1) นางจันทร์เพ็ญ สระเกษ              ครู คศ.3   หัวหน้าคณะทำงาน 
2) นายสำเริง  สุตระ   ครู คศ.3   คณะทำงาน 
3) นางสาวอมร หนองขุ่นสาร  ครู คศ.2   คณะทำงาน 
4) นางสาวรัดดาวรรณ  มานัด  ครู คศ.3   คณะทำงาน 
5) นางสาวนีราพร  โพธิ์พงษ์   ครูผู้ช่วย   คณะทำงาน 
6) นางรัชฎากร มะระโช   พนักงานราชการ      คณะทำงานและเลขานุการ                                                      

 7) นางสาวฉัตรรัตน์  ไชยพิรุณรักษ์           ครู คศ.1               คณะทำงานและผู้ช่วยเลขานุการ 
 

4.8  งานวัดผลและประเมินผล ประกอบด้วย 
 1) นางสาวอมร  หนองขุ่นสาร           ครู คศ.2                  หวัหน้าคณะทำงาน 
 2) นางจันทร์เพ็ญ  สระเกษ           ครู คศ.3                  รองหัวหน้าคณะทำงาน 
 3) นางสาวรัดดาวรรณ  มานัด              ครู คศ.3                  คณะทำงาน 
 4) นางรัชฎากร  มะระโช                  พนักงานราชการ             คณะทำงาน 

  5) นางสาวทิพย์สุดา  งามสีทา  ครูอัตราจ้าง   คณะทำงาน 
            6) นางสาวฉัตรรัตน์  ไชยพิรุณรักษ์        ครู คศ.1             คณะทำงานและเลขานุการ 
 7) นางสาวนีราพร  โพธิ์พงษ์           ครูผู้ช่วย             คณะทำงานและผู้ช่วยเลขานุการ 
 



4.11  งานห้องสมุด ประกอบด้วย 
 1) นางอุไรวรรณ  ร่มเย็น    ครู คศ.3 หัวหน้าคณะทำงาน 
 2) นางปราณี  ใจทาน                ครู คศ.3                คณะทำงาน 
 3) นางรุ่งทิพย์  สาขามุละ                         ครู คศ.3 คณะทำงาน 
 4) นายธนาคร  ศรีแนน                              ครู คศ.3 คณะทำงาน 
 5) นางสาววรินทร์พร  ฉลองกิตติศักดิ์            ครูอัตราจ้าง คณะทำงาน 
 6) นางสาวทิพย์สุดา  งามสีทา                  ครูอัตราจ้าง               คณะทำงาน 
 7) นางสาวฉัตรรัตน์  ไชยพิรุณรักษ์               ครู คศ.1                   คณะทำงานและเลขานุการ 
 

6. ภารกิจกลุ่มงานประกันคุณภาพการศึกษา 
    6.1  งานสำนักงาน 
 1) นางฉวีวรรณ  ไพรินทร์    ครู คศ.3 หัวหน้าคณะทำงาน 
 2) นางสาวรัดดาวรรณ  มานัด   ครู คศ.3 คณะทำงาน 
 3) นางอุบลรัตน์  ชรารัตน์    ครู คศ.3 คณะทำงาน 
 4) นางสาวจิรปรียา  ตุลากัน   ครู คศ.1 คณะทำงาน 
 5) นายประสิทธิ์  สิมลี     ครูอัตราจ้าง คณะทำงาน 
 6) นายปกรณ์กฤษฏ์  ปะกิลาเค  ครู คศ.1 คณะทำงานและเลขานุการ 
 
 หน้าที่   

1) บริหารจัดการศึกษาในงานตามบทบาทหน้าที่และความรับผิดชอบที่กำหนดในเอกสาร
พรรณนางานฝ่ายบริหารวิชาการ  โรงเรียนเมยวดีพิทยาคม ปีการศึกษา 2565 

                2) งานอ่ืน ๆ  ที่ ได้รับมอบหมาย 
 7. ภารกิจกลุ่มงานธุรการ 
       7.4)  งานปฏิคม   ประกอบด้วย 
 1) นางพนิดา บุญสินพร้อม     ครู คศ.2 หัวหน้าคณะทำงาน     
 2) นางรุ่งทิพย์  สาขามุละ    ครู คศ.3 คณะทำงาน 
    3) นางสาวกนกวรรณ  คันสินธ์     ครู คศ.3 คณะทำงาน 
 4) นางทิวา  พลซื่อ      ครู คศ.3 คณะทำงาน 
 5) นางสาวสุกันญา  สงเคราะห์  ครู คศ.3 คณะทำงาน 
 6) นางสุกญัญา  บุญปก    ครู คศ.2 คณะทำงาน 
 7) นางสาวฉัตรรัตน์  ไชยพิรุณรักษ์ ครู คศ.1 คณะทำงาน 
 8) นางสาวจิรปรียา  ตุลากัน   ครู คศ.1 คณะทำงาน  
 9) นางสาวนีราพร  โพธิ์พงษ์   ครูผู้ช่วย คณะทำงาน 
 10) นางสาวเพ็ญพักตร์  บุญสถิต       ครูอัตราจ้าง คณะทำงาน 
 11) นางสาวทิพย์สุดา  งามสีทา  ครูอัตราจ้าง คณะทำงาน 
 12) นางสาวจารุวรรณ  แสงโคตร  ครู คศ.1 คณะทำงานและเลขานุการ 
 13) นางสาวสาวิตรี  พลซื่อ   ครูธุรการ          คณะทำงานและผู้ช่วยเลขานุการ 
 
 



6. ภารกิจกลุ่มงานชุมชนและผู้รับผิดชอบ 
    6.6) งานยานพาหนะ/รับส่งนักเรียน ประกอบด้วย 
  1) นายทวิชย์  มะระโช        ครู คศ.3  หัวหน้าคณะทำงาน  
  2) นายเปรมฤทัย  แสงแก้ว      ครู คศ.2  คณะทำงาน 
  3) นายระดมพล  พลซื่อ       ครู คศ.1  คณะทำงาน 
  4) นายปัญญา  สีหาบุญมาก      ครู คศ.3  คณะทำงาน 
  5) นายปกรณ์กฤษฏ์  ปะกิลาเค     ครู คศ.1  คณะทำงาน 
  6) นายอำนวย  หกพันนา       ครู คศ.1  คณะทำงาน 
  7) นายอิสรพงศ์  แสนโคก       ครูอัตราจ้าง คณะทำงาน 
 8) นายประสิทธิ์  สิมลี                ครูอัตราจ้าง คณะทำงาน 
  9) นายนิวัฒน์  ศึกขยาด       พนักงานบริการ คณะทำงาน   
  10) นายทวี  นาคชุมนุม       พนักงานบริการ คณะทำงาน 
  11) นายณัฐวุฒิ  ภูมิชัยโชติ      ครู คศ.2  คณะทำงานและเลขานุการ 
 
หน้าที่   

1) บริหารจัดการศึกษาในงานตามบทบาทหน้าที่และความรับผิดชอบที่กำหนดในเอกสาร
พรรณนางานฝ่ายบริหารทั่วไป  โรงเรียนเมยวดีพิทยาคม ปีการศึกษา 2565 

                2) งานอ่ืน ๆ  ที่ ได้รับมอบหมาย 
 
 
    ให้ผู้ที่ได้รับมอบหมายปฏิบัติหน้าที่ด้วยความวิริยะอุตสาหะ  เต็มกำลังความสามารถ   
เพ่ือประโยชน์ต่อทางราชการสืบไป 
 
    สั่ง  ณ  วันที่  11  เดือน  พฤษภาคม  พ.ศ.  2565 
 
 
 
 
                   ( นายไพรวัลย์  สมภูงา ) 
                                                              ผู้อำนวยการโรงเรียนเมยวดีพิทยาคม 
 
 


